2025 年２月 20 日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 ニ レ コ
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 杉  真 一
（コード番号：６８６３  東証スタンダード）
問 い 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員 管 理 部 門 長

佐々田 卓也
（TEL 042-642-3111）

  （訂正）「2025 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正について

2024 年８月９日に発表いたしました「2025 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基

準〕（連結）」に関し、一部訂正を要する個所がございましたのでお知らせいたします。訂

正箇所には、下線を付して表示しております。
なお、ＸＢＲＬ数値データについては、訂正はありません。

記
訂正箇所

（訂正前）
※各ページヘッダー部分

（訂正後）
※各ページヘッダー部分

以 上